

Naše č. j.: OBJI/512/2024
Vyřizuje: Radmila Jelínková

V Jistebnici dne: 5. 4. 2024

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
Hranice
IČ: 25397087

Sdělení

Městský úřad Jistebnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") Vám sděluje podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím následující:

Dne 3. 4. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaše dotazy sdělujeme následující:

1. Vydává Váš stavební úřad rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?

Náš stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby, pokud je o to požádáno.

2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.

V tomto období bylo vydáno jedno rozhodnutí o odstranění stavby pro právnickou osobu. První strana tohoto rozhodnutí je přílohou sdělení.

3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.

V současné době neprobíhá žádné takové řízení.

4. Sdělení informací o podaných ohlášených záměrech odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.

- a) Odstraňovaná stavba: RD č.p. 203 Jistebnice
- b) Pozemky: parc.č. st. 73/1 a parc.č. 213/2, k.ú. Jistebnice

Radmila Jelínková
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice